
 

Velkommen til langrennscross på Skeikampen 2018! 

Påskelangrennscross på Skeikampen arrangeres i år for sjette gang. Skirennet skal være et uhøytidelig 
renn med fokus på skiglede og lek på ski. Løypa inneholder svinger, kuler, porter, baklengsport og hopp, 
så her kan man få testet og øvet skiferdighetene. Follebu Skiklubb er hovedarrangør sammen med sine 
samarbeidspartnere på Skeikampen. 

Her har vi hatt med OL mestere, verdensmestre og norgesmestere på start og i årene fremover forventer 
vi å ha med flere. Foruten Øystein Pettersen, Tarjei Bøe og Astrid Uhrenholdt Jacobsen, har vi tidligere 
hatt med løpere som Johannes Høsflot Klæbo og våre egne Mattis Stenshagen og Marte Nordlunde på 
start. Det er tydelig at langrennscross kan bidra til gode resultater.  

Vi har mange deltagere som stiller opp år etter år, og gledelig er det også med mange nye, selvfølgelig. 
Under arrangementet kan dere treffe gullvinner fra OL stafetten Astrid Uhrenholdt Jacobsen som har sagt 
ja til å bli med oss i år også. 

I år samarbeider vi med Sport1 Gausdal og Blåne Hytter som bidrar med premier. I tillegg stiller Thon’s 
mannskap i bakken med løypekjøring og tilrettelegging, BAMA stiller med frukt til alle deltagere :-) 

Alle klasser går prolog. Klasse 8-10 rangeres ikke og det er ingen finaler i denne klassen. For klassene 
11-13, 14-16, 17+ og klassen Gamle helter, arrangeres superfinale. Vi tar med 8 løpere i hver finale. 
Mulig B finale også??. Tidtakersystem er Emit og vi oppfordrer løpere som har, til å stille med egen 
brikke. Vi starter med de yngste klassene først og avslutter med de eldste, det er 15 sek startintervall.  

Nytt av året er at det arrangeres supersprint mens finaleoppsett gjøres klart. Her kan dere utfordre 
verdensrekordholder på 100m Marte Nordlunde. Det blir heat kvalifisering hvor de 2 beste går videre helt 
til vi har finaleheat klar for gutter og jenter. Nedre aldersgrense her er 11år. Vi kommer tilbake med 
påmeldingsordning. 

Det er premier til alle. Det er også uttrekkspremier.  

Program stipulert (det lages kjøreplan når vi har bedre oversikt over deltagelse): 

Start kl 12.00 

70-80 deltakere i klasse 8-10 vil si ca 25 min, ca 80 deltagere i klasse 11-13 blir ytterligere 25 min, ca 
60 deltagere i 14-17= 20 min starttid og 20-30 deltagere i 17+ så vil starten være ferdig kl 13:15. 

Startlister vil klargjøres på EQ timing. Alle må hente startnummer selv, sekretariat blir i år i den gamle 
billettbua, nå matpakkerom. Vi ber om at startnummeret hentes i god tid før første start og senest kl 
11.30. 

Finaler fra ca kl 14 

Premieutdeling finaler samt uttrekkspremier og supersprint ca kl 14.30 

Velkommen til en fin dag på Skei. 

Hilsen arrangørgjengen i Follebu SK. 


